PAGE

КАРАТУЗСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
03.08.2015 год

  с.Каратузское                                № 29-174
Об избрании Главы Каратузского сельсовета
Руководствуясь пунктом 4 статьи 11 Устава Каратузского сельсовета Каратузского района Красноярского края, статьей 26.2 регламента работы Каратузского сельского Совета депутатов, утвержденного Решением Каратузского сельского Совета депутатов от 15.06.2010г. № 3-19 «Об утверждении регламента работы Каратузского сельского Совета депутатов», рассмотрев протокол заседания конкурсной Комиссии, документы отобранных кандидатов и материалы конкурсных испытаний на должность главы Каратузского сельсовета, Каратузский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать Главой Каратузского сельсовета Саар Александра Александровича.

2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его принятия и подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Каратузский Вестник».

Председатель Каратузского сельского

Совета депутатов

А.П.Булахов